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BM104
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BM222
CENG206
BM218
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CENG316
BM361
BM314
CENG318
CENG354
BM352
BM312
BM402
CENG479
CENGA472
BM484
CENG492
CENGA482
CENG466
CENG453
BM462

AYRIK MATEMATIK
BILGISAYAR PROGRAMLAMA I

SAYISAL TASARIM

NUMERICAL ANALYSIS

ALGORITMALAR

PROGRAMLAMA DILLERI

DATABASE SYSTEMS

NESNE YON. ANA. VE TAS. (TEK. SEC.)
YAZILIM MUHENDISLIGI
MICROPROCESSORS

EXPERT SYSTEMS (TECH. ELECT.)
MATEMATIKSEL MODELLEME (TEK. SEC.)
BiCIMSEL DILLER VE OTOMATLAR
BILGISAYAR AGLARI
PAR.COMP.ARCH.AND PROG. (TECH. ELECT.)
SECURE CODING (TECH. ELECT.)

UNIX PROGRAMLAMA (TEK. SEG.)
COMPUTER GRAPHICS (TECH. ELECT.)
INT. TO COMPUTER SEC. (TECH. ELECT.)
PERCEP. NET. AND APP. (TECH. ELECT.)
REAL TIME SYSTEMS (TECH. ELECT.)
BULANIK MANTIK (TEK. SEC.)
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143
128
26
105
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40
28
111
88
49
42
17
35
51
34
41
34
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